

Årsredovisning

för

Konditori Västerport Kjell Karsbjer AB

556595-0697

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arvid Ehnberg Karsbjer, Styrelseledamot

2025-12-03

Styrelsen för Konditori Västerport Kjell Karsbjer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageri- och konditorirörelse i förhyrda lokaler i Örebro. Utöver detta driver bolaget även Kafé Karsbjer i Wadköping i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget påbörjat kaféverksamhet i Wadköping i Örebro. På grund av denna satsning har bolagets nettoomsättning ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 005	1 815	1 442	1 366
Resultat efter finansiella poster	227	-2	7	-91
Soliditet (%)	32,0	31,4	38,7	35,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-103 787	53 308	69 521
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			53 308	-53 308	0
Årets resultat				227 220	227 220
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-50 479	227 220	296 741

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 495 741 (495 741).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-50 479
årets vinst	227 220
	176 741
disponeras så att i ny räkning överföres	176 741
	176 741

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 005 202	1 815 131
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		37 074	29 821
Övriga rörelseintäkter		277 535	148 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 319 811	1 993 841
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-893 830	-469 898
Övriga externa kostnader		-837 960	-689 318
Personalkostnader	2	-1 338 707	-826 560
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 791	-7 627
Summa rörelsekostnader		-3 084 288	-1 993 403
Rörelseresultat		235 523	438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 380	-2 662
Summa finansiella poster		-8 303	-2 520
Resultat efter finansiella poster		227 220	-2 082
Resultat före skatt		227 220	-2 082
Årets resultat		227 220	-2 082

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	152 569	18 872
Summa materiella anläggningstillgångar		152 569	18 872
Summa anläggningstillgångar		152 569	18 872
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		94 277	57 405
Varor under tillverkning		33 832	47 784
Färdiga varor och handelsvaror		31 653	17 499
Summa varulager		159 762	122 688
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 113	19 395
Övriga fordringar		12 204	37 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 260	16 207
Summa kortfristiga fordringar		136 577	73 437
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		477 402	6 415
Summa kassa och bank		477 402	6 415
Summa omsättningstillgångar		773 741	202 540
SUMMA TILLGÅNGAR		926 310	221 412

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-50 479	-48 398
Årets resultat		227 220	-2 082
Summa fritt eget kapital		176 741	-50 480
Summa eget kapital		296 741	69 520
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		0	19 071
Övriga skulder till kreditinstitut		268 324	0
Summa långfristiga skulder		268 324	19 071
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		70 008	0
Leverantörsskulder		176 348	61 331
Skatteskulder		683	0
Övriga skulder		99 696	55 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 510	15 956
Summa kortfristiga skulder		361 245	132 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		926 310	221 412

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	170 980	158 500
Inköp	147 488	12 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	318 468	170 980
Ingående avskrivningar	-152 108	-144 481
Årets avskrivningar	-13 791	-7 627
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 899	-152 108
Utgående redovisat värde	152 569	18 872

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 338 332 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	268 324	0
	268 324	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	70 008	0
	70 008	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Örebro

Arvid Ehnberg Karsbjer
Arvid Ehnberg Karsbjer

2025-12-03